проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020       с.Голынщина № 00

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства», утвержденный постановлением
администрации сельсовета от 17.10.2017 № 120

 Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от
30.01.2020 № 02-01-27-2020  на постановление администрации Голынщинского

сельсовета от 17.10.2017 №120 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства» и в целях приведения нормативно-

правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
администрация сельсовета постановляет:

1. Внести в административный регламент «Предоставление разрешения

на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации сельсовета от 17.10.2017 № 120 (далее по тексту АР)

следующие изменения:

 1.1. пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

 «Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования может быть направлено в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями

Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ  «Об электронной

подписи».»;

 1.2. пункт 3.5.2. дополнить абзацем следующего содержания:

 «Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих

дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского

сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                               Н.А.Кипчатова